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Liaison Statement

To: 

CN3/SMG3 WPD 
Source: 
SMG1
Subject: 
Response on Streamlining of Data Services for GSM Release 99

SMG1 thanks for reviewing this issue. Answers are included after each question.
CN3/SMG3 WPD has reviewed the attached CRs and has the following comments:

1. It is unclear whether half-rate data services have been deleted since the LS does not mention half-rate, nor can this be deduced from the CRs. SMG4 had previously suggested the removal. Could SMG1 clarify?

Due to SMG2 request they where not deleted. SMG2 commented that implementation of HR Data is already optional and removal would only cause unnecessary extra work to SMG2. 
2. CR to 02.01: The examples below Table 2 mention BS 3x and BS 61. These BSs have been removed. Therefore, the text in the examples no longer makes sense.

True CR has been corrected and send for email approval to SMG1. 
3. CR to 02.01 (deletion of terminal reference model). The cover sheet states that this CR affects the network. Is this true?

That is not true. The cover sheet has been corrected. 
4. CR to 02.02: Section 3.1.3 should not be removed as X.31 flag stuffing is still needed for BS30 with NT access structure.

SMG1 was not aware of this detail. Could this issue be further clarified to SMG1. Anyway, relevant CR has been revised and send for email approval to SMG1.
5. CR to 02.34: Interworking with CSPDN is removed. It is unclear whether interworking is removed only for HSCSD or in general. In case of the latter further changes are required to 02.01 (in Annex A.3.1).

SMG saw no use for CSPDN and thus it should be deleted. Relevant CR has been revised and send for email approval to SMG1.

